Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
«Детский сад № 50»

МБДОУ «Детский сад № 50»
Приказ

J I Q 9 Zo2l г. Новомосковск № 92-4

О внесении изменений

в приказ № 20 от 01.02.2023г.

В связи с увольнением сотрудников

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в пункт 2 приказа № 20 от 01.02.2023 г. «О переходе

на непосредственное полное применение федеральной образовательной

программы дошкольного образования в МБДОУ «Детский сад № 50».

Изложить пункт 2 в новой редакции «Создать рабочую группу по

переходу к осуществлению образовательной деятельности с

непосредственным полным применением ФОП ДО в МБДОУ «Детский сад

№ 50» (далее - рабочая группа) в следующем составе:

Руководитель рабочей группы:

Заместитель заведующего Набиева Н.П.

Члены рабочей группы:

Воспитатель Выскочкова JI.A.

Воспитатель Воробьева Т.М.

Воспитатель Миловидова М.М.

Педагог-психолог Таскаева А.В.

Учитель-логопед Соколова Е.В.»

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий О.А.Елоховская